
Id: E4B55906-8A0D-4179-8ED2-D82EC810AD21. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 177/2025  

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie nabycia przez Powiat Nakielski w drodze darowizny od Gminy Nakło nad Notecią 

nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym Paterek 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.) oraz § 7 uchwały Nr XVIII/232/2012 

Rady Powiatu w Nakle nad Notecią z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania 

i obciążania nieruchomości oraz ich oddawania w najem, dzierżawę i użyczenie (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. 

z 2012 r., poz. 1147), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powiat Nakielski nabywa w drodze darowizny od Gminy Nakło nad Notecią nieruchomość położoną 

w obrębie ewidencyjnym Paterek, w jednostce ewidencyjnej Nakło nad Notecią – ob. wiejski, oznaczoną 

w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 344/29 o powierzchni 0,6532 ha, dla której Sąd Rejonowy 

w Nakle nad Notecią – IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1N/00023608/8 

z przeznaczeniem na placówkę opiekuńczo – wychowawczą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu i Członkowi Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
STAROSTA 
Krzysztof Błoński 

 

 

 

................................... 

 

 

WICESTAROSTA 

 Michał Dubkowski 

 

................................... 

 

 

 

POZOSTALI CZŁONKOWIE ZARZĄDU 
 

 

Tomasz Miłowski 

 

...................................  

Maciej Boinski 

 

...................................  

Ignacy Pogodziński ...................................  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: E4B55906-8A0D-4179-8ED2-D82EC810AD21. Uchwalony Strona 2 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.), organami reprezentującymi jednostki samorządu terytorialnego w 

sprawach gospodarowania nieruchomościami są ich organy wykonawcze.  

Na podstawie art. 13 ust. 2 w/w ustawy o gospodarce nieruchomościami, nieruchomość może być 

przedmiotem darowizny na cele publiczne, a także przedmiotem darowizny dokonywanej między Skarbem 

Państwa a jednostką samorządu terytorialnego, a także między tymi jednostkami. W umowie darowizny 

określa się cel, na który nieruchomość jest darowana.  

Gmina Nakło nad Notecią jest właścicielem nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym 

Paterek, w jednostce ewidencyjnej Nakło nad Notecią – ob. wiejski, oznaczonej w ewidencji gruntów i 

budynków jako działka nr 344/29 o powierzchni 0,6532 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nakle nad Notecią – 

IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1N/00023608/8.     

Rada Miejska w Nakle nad Notecią uchwałą Nr XII/285/2025 z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Nakielskiego nieruchomości położonej w obrębie 

Paterek, wyraziła zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Nakielskiego w/w nieruchomości z 

przeznaczeniem na budowę placówki opiekuńczo – wychowawczej.  

Zgodnie z § 7 uchwały Nr XVIII/232/2012 Rady Powiatu w Nakle nad Notecią z dnia 25 kwietnia 

2012 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich oddawania w najem, 

dzierżawę i użyczenie, wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości, jeżeli Zarząd przy 

zachowaniu należytej staranności uzna, iż nie będzie ono rodziło zbędnego obciążenia dla budżetu Powiatu.   

Zarząd Powiatu Nakielskiego uznał, iż nieodpłatne nabycie w/w nieruchomości nie będzie rodziło 

zbędnego obciążenia dla budżetu Powiatu.  

Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne do nabycia przez Powiat Nakielski w drodze darowizny 

od Gminy Nakło nad Notecią przedmiotowej nieruchomości.  

 

 

 


